
KUPNÍ SMLOUVA Č. j.: MV 120953 5/SIK5 2016
(dále ,jen ,,sndouva")

Kllpuiíci:
Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, lČ: 00007064, DIČ: CZ00007064 zastoupené

inp Vladimírem Velasem, ředitelem odboru |)'"ovoz11 infol1načnich techno|ohií a komunikací

Prodáyail'cĹ' Spis. zn. :

Amendoim s.r.o. Vyřizuje :
Za Příkopem 716, Dolní Břežany 252 41 Telefon
DIČ: CZ04600746 IČ: 04600746 Mobil :
Bankovní spojení: e-mail :
zapsaný v obchodniin rejs[řiku vedeném Mčs[skýl)) soudem
v Praze oddíl C, vložka 249778
Zastoupený: Dr. Pavlou Keprtovou funkce: .jednatelka

Kupllj ící a prodávíiÍcÍ.isoll sro|ečl)ě nazýváni ,,sInluvní strany".

Kontuktni údaje kupuil'cl7lo: Vyřizuje :
Česká republika - Ministerstvo vnitra (OPITK) Telefon :

poŠtovní schránka 155 Fax :
140 21 PRAHA 4 e-mail :
BankovníspoienĹ" Fakturace:
Název : Způsob úhrady : převodním příkazem
Směr. numer. kód : Účtujte : fakturou s DPH
Číslo účtu : Fakturace na adresu: MV, P. O. BOX 155, 140 21 PRAHA 4

Místo plněnL' Osobu oprúvněná k převqetí předniětu plněni?
Sklad MT 21, Olšanská 4, 130 00 Praha 3 p
Způsob dopravy : prodávajícím fax:

e-ma
Dodání předtnětu plnění je inožné pouze Z důvodu připravenosti k převzetí předmětu plněni žádáme o teldonické
v pracovních dnech v době: vyzváni alespoň jeden den před jeho dodáním v pracovní době, tj. v pondělí-
Pondělí - čtvrtek 8:00 - 15:00, jňtek 8:00 - 14:00 čtvrtek 6:30-15:15, v pátek 6:30-14:00.

N

i """"""" it j ii í ti ii

l Mobilní smartphone - Sainsung Galaxy 061761624000 5.999,00 21 7.258,79 100 ks 725.879,00
S5 Mini G800

Záručnidobu: 24 niěsiců ud dutú du(lálll:
Vpřl>(ldě změny (vpu kterékoliv součásti předmětu plněni, ceny předmětu plnění nebo teríninu /)lnčnl: nelze reulizovut

dodáni a/ak^uruci předrněiu plněnL'
Počet listů: -l- Přílohy: -O- Počet položek předmětu plnění: -l-
Termín plnění: do 14 kalendářních dnů od uzavření . 599.900,00 KČ bez DPH

Celková cena: ,dsmlouvy 725.879,00 Kc s DPH
P/arba po dodáni. Nu /ákiuru cl doduci /ÍSl uvedie číslo jednuci íáo sln/oln'µ Sol(č(isli ,Řľkluľ:v musí bfi dodací 115/ /.)Ulvr:t'm; usobou U/)r(n'rlenol( k přev:t'n

znčni a s pollžili[n § 2079 a následujících tolmo zákona uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu podle § 3 l a § 6 č. 134/2Ul6 Sb. v pIatnán znění Lulo
sIn|ouvu. Dilči pInčni se nepřipouští. Předmět plnčni je niožno dodat ihned po obollslrannéln podepsáni sinlouvy. SIn|ollvll lze lnčnil nebo doplňovat pouze

dohodou smluvních stran a (o pouze lÔmiou pIsanných dodatků ke smlouvě. Smlouva se vyhotovuje ve třech výiiscich s plamosú originálu. z nichž kupující
obdrží dva výtisky a prodávající obdrží jeden výtisk. SInlllvni strany prohlašuji. že jejich označeni ve smlouvě odpovídá aktuá|nÍn)u zápisu v obchodním
rejslřiku či na roveň postavenCníu jinänu zápisu (dál¢ jen ,,OR""), Udaje ve sInlollvč uvedené nejsou dotčeny zmčnanii již uskuiečněnými, avšak ještě
nezapsanýini v OR, uzavřeni smlouvy je v souladu s právním řádem České republiky a iniernimi akty řízeni. .jakož i v phiém zájmu smluvních síran, smlouvu
si před podepsániin pečlivč přečetly a smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné vůle, vážně a nikoliv v tisni ani za jcdlloslranně nevýhodných podmínek
pro některou sniluvni stranu, určiič a sro juji své podpisy Smlouva je planiá a účinná po podepsáni oprávnčnými zástupci
sln]llvnich stran uvedenýnii ve SllÚOLlVČ.

prodávajicí: upující:
Amend

25241 D

Po vzájemnéni potvrzeni smluvlll"ho vUuhu kupuµci předá jeden po(leps(utj' l!rllsk smluu Ľľ pru(l(n'(l/lclnlu.
Nedílnou souČ(istí snilouvy jsuu Plutebni (l obcho(lnipodnlinky MV uvedené nu druhé struně tohuto listu sm/ou j;V.



Platební a ol)cl)o(jni l)o(llninkv MV
VÝběr uchazeče

zadávací lhůty. která je tivedcna v základních údajích La(já\'acihn řízeni (dále jen ,,7.1"1'") na E"ř. uzm'řit se zadavatdcni smlnm'll za |)n(]lnillek

předmět nabídky přesně dle uzavřené smlmn'y. Zadavaicl si vyhratu!c právo ncuzavřil s llchazcčcm smlnuvu. ,nnčnii pndminky ZŘ. pol)řipaäě zrušit ZŘ.

2 Eleklronický "ýl'ěr uchazeče (l veřcinnu zakázku má m|i)rlnill|vni charakter a im"zniká limto $lnlc)l|va Smluvní závazek niczl oprávněnymi zás(upc| kupu.jiciho
a vybraného uchazeče - rr()dilva)lcihc) hude uzavřen v hstinné pndnhě

Cena, platební podminkv a fakturace

3 Celková cena uvedená vc smlouvě je Sje(|ná|la dnhnclnu smkwních stran podle Ukoná č 526/1990 Sh . o cenách. v platném znění a je konečná
a nepřekročitelná (vy.ima případného 7Aokrouh|el1i výše DPH na celé haléře nahoru) pro předmět plnčni (dále .jen ""PP"") podle spccďikace ve smlouvč

Celková cena zahníu.ie veškeré náklady včetně nákladu spc'.icných s ce1nimi pnplatky a dq'rävou do tnista plnčni

4. Prodáva.iici má právo fakturovat PP po .jeho převzetí a potvrzeni dodacího listu. předávaciho/rře)irnaciho protokolu neho akceptačního protokolu (dále .jen
..DL". typ dokladu uveden vc smlouvě) c'právněnyin zástupcein kupuiiciho v mistč plněni

5 prodávajici je p()v|nen. pc' vtmku práva |:1ktllrcjva(. vystavil a kuptyicitnu předat lákturu ve dvojím vyhotoveni s rozepsáním položek PP přesně dle smlouvy
a uvedeniin jcnch .ledn()tk(n vch cen Faktura ňHlSl ohsahnvat ()znače|)i (Iáktllra). číslo .jednací smlou"y. čisln učtu |)rodáva]iciho a všechny údaje uvedené

v § 29 a § 29a zákona č 235/2(X)4 Sb . c) dam z přidané hodnoty. v platném znění a v § 435 zákona č. 89/2012 Sb . občanský zákoník

6. Společně s fak(urmi pr()(|áva.iici clndá kopii DI. podepsaného pm'čřenými zástupci obou smluvních s(rmi.
7. Kupu.jici .je povincn uhradn |äk(ur(wall()u částku v době sp1Mnosn Ĺäk|ury. která je stanovena na 30 kalendářních dni ode dne prokazatelného doručeni

nám. Hrdinů 1634/3. 14(1 21 Praha 4 (le)

8. V roce. v nčmž. l)v|c) uskutcčričnn P|I1ěl1|. musí byt řaktura doručena nelpnzdč.il do S. 12. dn IS"' hod Při (k)ručelli faklun' po lerininu uvedeném v předchozí
větě nelze Ĺáktllrll \ daném rncc |'r"r|atll. sicdnaná lhůta splatnosn Ĺáklllry sc stanovu.ie na 60 kaIcndářnich dni nde cIne (k)rllčel1i fákturv

nové (opravené) faktury začína tncvvll l'čžct ode dne mihn pÁa7.a|chldln dnručcní kllplulcllnl| (l v lnmľo případě niusi být 1wzpMminečnč dodržen bod 8

těchto ..P|ale|)nich a nhchMních r(dmlnek MV")

1() Uhrazením ceny PP se rozumí odepsáni ()právněnč Ĺák|(lrnval1e línančm částkv za PI' z učtu kllpl!nclho vc prospčch učtu prndávajiciho

[)()(jiilli pp

I l. Prodávájici se zavazuje. Že PP bude nnvý. nep()qlživaný. věcně a právně bezvadný a odpovidajici předpisúin a normám platným " České republice.
12 Před uskutcčllěnim dndávky PP hude prcdávajici tddnnicky mfnrmnvat oprávnčnéhn zástupce kllpl!licihn uvedeného ve smlnuvě c) připravenosti k předáni PP.
13. Dilči dndávka PP a dílčí fakturace se ncpři|)ollštěji.
14. Ke každému zařízeni — samostatnému r(mkč|1ilnll celku I'P niusi bvl přiložcn záruční list ]'otvrzeny rrodáva.iicim s uvedeniin výrobního čísla zařízeni.

servisních mist pro uplatnčni záruční opravy. délkou záruční doby a podininkarm záručního servisu dle smlouvv a s datem předáni a návod k použiti (manuál)
v českém .jazyce. Dodaná zařízeni. na které sc vztahljlc žákem č 22/1997 šli.. n (cchnických požadavcích na vyrobky a o změně a doplněni některých zákonů,
v platném znění musí být opatřena označením. které prokazu.ic. že výrohek sp|ňuie lcchnické požadavky stanovené ve všech nařizenich vlády. které se na nei
vztahuii a klerC toto označeni s|anovl!ji nebo llmc)žňu.ii. a že bvl při posouzeni jeho shody dodržen stanovený postup dle § 13 úkona č 22/1997 Stj.. v platném
znění. "Bez záručního listu. návodu k použifi nebo bez nznačcni llve(kného v přcdchnzi větě nelze PP převzít!

15. Za podstatné porušeni smlouvy je považová|lo prcdleni s dodáním PP o vice jak 5 dni po terminu plněni (v měsíci prosinci o vÍce jak l den). nebllde-|i
ve smlouvě stanoveno .jinak Po tělo Ihútč je kuptyici oprávněn od smlouvy jednostranně odstoupit - bez jakýchkoliv sankci ze strany prodá"aiiciho

Sankce

16. V případě prodlení s úhradou faktury se smluvní štram' dnhodly. nehudeji vc smlouvě stanoveno .jinak. že kllpljjici uhradí r)rcdáva.iicimll úrok z prodleni
ve výši 0,05 % z Ĺák(urované částky včelné DPH za kažŮy i započaty den prodlení. výše sankce není omezena.

17 V případě prodlení prodáva.jiciho s dndánim PI' sc smluvní strany dohodly. nehude-li ve smlouvě stanoveno .jinak. že prodávqiici je povinen uhradit kllplliÍcilnll
sinlwni pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny PP vČCtllČ I)Pll za kažclv l 7ap()čaly den prodlení (mininiálně však 250 kč za každý i započatý den prodlení).

výše sankce není (mlezcna
Přechod v|as(l]ic(\'i íl nebezpečí škoch'

IS. Kupu.jici sc stává vlastnikcm hmolllych čásn PP od data uhrazeni cenv pp Kllplulci se Stává držjldcnl uživacich práv k PP (např k programovému proslředku)
od převzetí PI'.

19. Kupu.iici .je oprávněn PI' používat od dala jchn přcvzeti. nehetpeči škncly na PP přccházi na kuplljicihn převzel|n) PP
7,árllčlbi pndnlinkY a sankce za prodlení s o(lstrančninl vadv PI'

20. prodávajici poskytuic na PI' spcciňkovany ve sinlouvč záruku na l)ezvadl)oll Rmkcí v délce lrväni 24 měsíců. nehude-h ve smlouvě uvedena délka záruční doby
delší. Záruční doba začíná hčžct ode cIne přcvzeli PP ku|'llliclln

terminu vadu odstraniL je rr()dá\ a.nci r('vlncn lenln PP bczj'latnč nahra(h| sh()dnvm PP n()vym. hezvad|1\ ni. ncbudeji llvcdcno ve snlk)l|vč .iinak

22. V případě prod1cni prc'dávaliclhn s odstrančmm vach l'l' ndio nahrazením vadnéhn PP shodným PI" nnvyni. hczvadnym dle boclu 2 l tčchto .J'latebnich

ve smlouvě slan(wcl1c) jmak Vi Sc sankce nem olňczcna

N ahí·váni pragra nioví'ch l)r(mře(|ku - pořitačoví'ch propramů, soĺí\\ are (dále jen ,,SW")

23. Pokud je součásti PP Sw. pak pr()(láva.iici garantu,jc. Že ,jc "ykonm'a(clcm mMrských práv k foniuto Sw nebo Že je ()právněn k poskytmiti a převodu
ňévýhradnich časově neon)e7m]ý('h llŽi\';l("i('h práv k hmiutn SW (dále jen ..práva k Sw") kupujicilnu a konečným uživatelíln). Kupu.iici není pcn'inen

licenci 'vyuŽil a je oprávněn udělil l)o(|liccnci či .ji pQstnll|)i| třetí osobě.

který není iwcden v ľľ."jc prncjáwjici povinen zI)racomt přehled licenci freeware a předložit ho .jako součást DL. Prodávajici garantl!|e. že .je oprávněn

k poskvmuti a převodu práv k F\V k(l|'l|nc1nlll a k()neal)ln užjvate|ll|n

25. Pokud" je součásti PI' Sw nehn snuČásti docláv ký frcem are. |)r()(|;i\'}ľ.iici se zavazuje práva k SW nchn práva k Fw kupu.iicilnll a konečným uživMdůin
poskytnnut a m kupujicihn a konečné uŽivalele je převést. |'r()dá\ anci garantuje. že pnskvl|1ull|n a |'řcvodcni práv k SW nebo práv k FW llcporušl!ie prává
třetích stran. .jakož ani úkon č 89/2012 Sh . nbča|lsky zak(m|k. \c znčni pozdčišich předpls"íl. případně zákon č 12 1/2ňM Sb . o právu autorském. o právech

souvise.jicich s právem aulnrskvin a c) li11čiič nčkterych zákc'nu. \ platncm zi1či1ĺ Z hlediska převodu práv k SW nebo přáv k Fw .je považován prodávä.jici za

pDsky|ovale|e a kupujici ta nahý valde
26. Pokud .je součásli dndavkv zařizcm - hardware (dále lCl1 ..l 1\\'"") Sw charakteru OEM (dále jen ..OEM SW"). například operačni systém. znamená [o.

že je dodáván současnč s 11\\' a je snučásli jeho Cěll} Vi? Ĺil1illlčnlch kalkulacich. či na faktuře se cena ldícMn OEM SW nesmí obievl1

27, V případě. že bude dodávam' Sw již na111slak)ván na kur()'"anéln ll\v. předloži uchazeč v nabídce písemné (v ekktronické r('dc)i)ě) l!iišlčni. že je oprávněn Sw
instaloval. a že |ns(a|aci nebyla pnrušcna práva k SW.

Závěrečná uslannvcni
28. Za datum prnkazalelného oznámeni prmávajicil11u. že došlo k uzavřcni snilouvy. je srn|llvllim| stranami považo\-áno datum odesláni e-mädové zprávy

se sdělením. že smlouva byla uzavřena. na ¢4nal|ovol| adresu prodávajiciho uv«lenou vc sndouvč Informaci o uzavřeni smlnuvy ET zasílá prodávajici.
29. V případě. že mezi vybranům uchazečem a zadavatelem b(l(]c uzavřen $Inluvlli závazek lôrmou sinbuvy o dílo. nahrazl!|e se v těchto ..Platebních a obchodních

podmínkách M V'" slnvo ,jalpu!ici'" slovem .-nl'iednatd'". slnvn ..prodávajici"' $h)vcm ..zhotovttd""

Ĺ

l
~


